Hilu maié\liohq

296 ¢

Saare maakond

o947 €/m?

-3,2%

Tallinn

2,086 €/m?

+7,8%

Harju maakond

2,

020 €/m?

+13,0%

Laane maakond

-48,6%

VORRELDES EELMISE KUUGA

Rapla maakond

-23,8%

Parnu maakond

1,045 €/m?

+2,9%

Parnu

Jarva maakond

Laane-Viru maakond

310 €/m?

+54,7%

159 €/m?

-31,4%

Viljandi maakond

239 €/m?

-25,3%

1,314 €/m?

+1,6%

*Tehingute arvu ja mediaanhinna muutused vorreldes méddunud aasta sama kuuga

Tehingute arvu muutus

Mediaanhind (€/m?)

Jogeva maakond

140 €/m?

-46,6%

Tartu maakond

Ida-Viru maakond

184 €/m?

+17,7%

Tartu

1,475 €/m?

+1,3%

1,405 €/m?

+3,2%

Valga maakond

188 €/m?

+2,8%

Mediaanhinna muutus

Piirkond Tehingute arv (tk)
Harju maakond 758
Hiiu maakond 5
Ida-Viru maakond 148
Jogeva maakond 43
Jarva maakond 26
Ldadne maakond 24
Laane-Viru maakond 63
Pd&lva maakond 15
Parnu maakond 88
Rapla maakond 21
Saare maakond 11
Tartu maakond 187
Valga maakond 21
Viljandi maakond 38
Voéru maakond 35
Eesti 1483
Tallinn 631
Tartu linn 136
Parnu linn 60

-24,8%
25,0%
-187%
72,0%
-18,8%
0,0%
-16,0%
-28,6%
7.4%
0,0%
21,4%
0,0%
-32,3%
2,7%

12,9%

-17,0%
-19,3%
5,4%

-3.2%

2020

296

239
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159

370

310

361

1045

295

547

1405

188

239

294

1407

2086

1475

1314

13,0%
#DIV/0!
17,7%
-46,6%
-31,4%
-48,6%
54,7%
24,0%
2,9%
-23,8%
-3.2%
3.2%
2,8%
-25.3%

-31,6%

1,0%
7.8%
1,3%

-1,6%

Mediaanhind (€/m?)

Voru maakond

Polva maakond

361 €/m?

+24,0%

294 €/m?

-31,6%

KORTERITE MUUK

1483

tehingut

-17%

Vorreldes eelmise

aastaga

+10,5%

Vorreldes eelmise
kuuga

KORTERITE HIND

1407
€/m?

(keskmine mediaanhind)

+1%

Vorreldes eelmise

aastaga

+1,3%

Vorreldes eelmise
kuuga

Tehingute arv (k)
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EURIBOR

Periood 7.07.2020
1 kuu -0,511%
3 kuud -0,436%
6 kuud -0,313%

12 kuud -0,258%

KUSI NOU KOHALIKULT EKSPERDILT

Meie maaklerid ja hindajad aitavad Teid suurima heameelega!

www.arcovara.ee/aegmuua
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